MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019 Nº 042, DE 17 DE MAIO DE 2019.

Torna público candidatos com solicitação de matrícula

deferida após análise de conformidade à modalidade

de concorrência escolhida na Chamada Presencial.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 514, de 13

de dezembro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 803 de 14 de dezembro de 2018, e

com base no Edital de Ingresso nº 119 de 29 de novembro de 2018, no uso de suas atribuições,

Art. 1º Deferir, após análise da documentação apresentada e/ou entrevista, a

solicitação de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

Inscrição ENEM Nome do(a) Candidato(a)
Modalidade de inscrição do(a)

Candidato(a)

18****129360 ALBERTO VIEIRA BITTENCOURT LIMA Escola Pública + PPI

18****869525 BRUNO FABRICIO ALCEBINO DA SILVA Escola Pública + Renda

18****080143 CAMILA BETARIZ DE SOUZA MOTA Escola Pública + Renda

18****432628 GISELE DA SILVA CARVALHO Escola Pública + PPI

18****513805 GUILHERME KLINKERFUSS GUIMARAES PEREIRA Escola Pública + Renda

18****327600 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS Escola Pública + Renda

18****065634 NICOLAS FREIRE VASCONCELOS Escola Pública + Renda

18****680004 NILSON CRUZ ARAUJO Escola Pública + Renda

18****437575 RODNEY HAVALONI ROCHA DOS SANTOS Escola Pública + PPI

18****728034 SUELLEN DE AGUIAR SANTOS Escola Pública + Renda + PPI

18****587734 VICTOR CERTORIO PEREIRA Escola Pública + PPI

18****387255 VINICIUS SEDRIM Escola Pública + Renda + PPI

18****475214 VITORIA GRAYNON FERREIRA Escola Pública + Renda + PPI

Art. 2º Os candidatos relacionados nesta portaria estão com situação de matrícula

homologada.

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

Renata Coelho

Presidente da Comissão

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br
http://prograd.ufabc.edu.br/sisu